
UCHWAŁA NR VII/52/15 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 
 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie etapowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Wyszkowa dla wybranych obszarów położonych w Wyszkowie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 

r., poz. 594) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2015r., poz.199) w związku z uchwałą Rady Miejskiej                                     

w Wyszkowie Nr XLVII/482/14 z dnia 24 kwietnia 2014r. w sprawie przystąpienia                              

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla 

wybranych obszarów położonych w Wyszkowie oraz uchwałą Rady Miejskiej w Wyszkowie                    

Nr LII/539/14 z dnia 25 września 2014r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/482/14 z dnia                  

24 kwietnia 2014r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla wybranych obszarów położonych                    

w Wyszkowie oraz uchwałą Rady Miejskiej w Wyszkowie Nr VII/51/15 z dnia 30 kwietnia 2015r.               

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/482/14 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 24 kwietnia 

2014r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Wyszkowa dla wybranych obszarów położonych w Wyszkowie,  Rada 

Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Obszar sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Wyszkowa dla wybranych obszarów położonych w Wyszkowie dzieli się na dwa etapy, które 

będą odrębnie uchwalane i wyznacza się ich następujące granice: 
 

1) dla miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla wybranych 

obszarów położonych w Wyszkowie - etap I: 
 

Do obszaru planu należą działki nr: 3018/1, 3019/1, 5900, 5901, 5902, 3020/1, 3020/2, 

3020/3, 3021/1, 3021/2, 3022/5, 3023/4, 3025/1, 3024/4, 3458/9, 3458/13, 3458/15, 

3458/16, 3458/17, 3472/3, 2551/3, 2620, 2601/27, 2601/31, 2601/32. 
 

2) dla miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla wybranych 

obszarów położonych w Wyszkowie - etap II: 
 

Do obszaru planu należą działki nr: 2601/3, 2601/35, 2601/38, 2601/39, 6160, 3000/6, 

3000/7, 3000/48, 3000/57, 3000/58, 3000/59, 3000/60, 3000/61, 3000/62, 3000/63, 3000/64, 

3000/65, 3000/66, 3000/67, 3000/68, 3000/69, 3000/72, 3000/75, 3000/76.  
 

2. Granice obszarów, o których mowa w ust. 1 pkt 1, ilustrują załączniki nr 1a, 1b, 1c oraz 1d do 

niniejszej uchwały, zaś granice obszarów, o których mowa w ust. 1 pkt 2, ilustrują załączniki nr 2a 

i 2b do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

 

  Elżbieta Piórkowska 


